
URADNI VESTNIK 
OBČINE IVANČNA GORICA 

Št. 1/03 Ivančna Gorica, 12. 2. 2003 Leto 9 

Na podlagi 32. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 72/93, 6/94 - odločba US, 45/94 - odločba US, 57/94,14/95, 
20/95 - odločba US, 63/95 - obvezna razlaga, 9/96 - odločba US, 
44/96 - odločba US, 26/97, 70/97,10/98, 74/98, 65/99 - odloč­
ba US, 70/00 in 51/02) in 8 alinee 2 odstavka 16. čiena in 38. 
člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine 
Ivančna Gorica, št. 2/99 in 4/01) ter na predlog Komisije za man­
datna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja je Občinski svet 
Občine Ivančna Gorica na 3. seji, dne 12.02. 2003. sprejel 

S K L E P 
o imenovanju predsednika in članov 

Nadzornega odbora Občine Ivančna Gorica 

i. 

V Nadzorni odbor Občine Ivančna Gorica se imenujejo: 

1. Mihael NOVLJAN, roj.14.09.1943, Cesta dolenjskega odreda 
23a, Višnja Gora - predsednik 

2. Jože MESTNIK, roj. 23.01.1950, Stična 69b, Ivančna Gorica -
član 

3. Milan JEVNIKAR, roj.23.06.1957, Spodnje Brezovo 2, Višnja 
Gora - član 

4. Joško DREMELJ, roj.20.11.1959, Metnaj 24, Ivančna Gorica -
član 

5. Ludvik ČAMPA, roj. 28.08.1932, Cesta II. grupe odredov 26, 
Ivančna Gorica - član. 

II. 

Mandat predsednika in članov Nadzornega odbora Občine Ivanč­
na Gorica traja do prenehanja mandatov članom Občinskega 
sveta Občine Ivančna Gorica, izvoljenih na volitvah dne 
10.11.2002. 

III. 

Ta sklep začne veljati z dnem imenovanja in se objavi v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 46500 - 0008/03 
Datum: 12.02.2003 

Občina Ivančna Gorica 
Župan 

Jernej Lampret, prof.l.r. 

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 72/93, 6/94 - odločba US, 45/94 - odločba US, 57/94,14/95, 
20/95 - odločba US, 63/95 - obvezna razlaga, 9/96 - odločba US, 
44/96 - odločba US, 26/97, 70/97,10/98, 74/98, 65/99 - odloč­
ba US, 70/00 in 51/02) in 9 alinee 2 odstavka 16. člena in 23. 
člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine 
Ivančna Gorica, št. 2/99, 7/98 in 4/01) ter na predlog Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja je Občinski 
svet Občine Ivančna Gorica na 3. seji, dne 12.02.2003. sprejel 

S K L E P 
o imenovanju predsednika in članov Komisije 
Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica za 

statutarno - pravna vprašanja 

i. 

V Komisijo Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica za statutarno 
- pravna vprašanja se imenujejo: 

1. Andrej MIRTIČ, roj. 03.12.1963, Primča vas 4, Zagradec -
predsednik 

2. Stanislav OKORN, roj.19.01.1961, Vir pri Stični 89, Ivančna 
Gorica - član 

3. Pavel Peter GROZNIK, roj. 02.11.1937, Ciglerjeva 13, Višnja 
Gora - član 

4. Jože RUS, roj. 25.02.1966, Šentvid pri Stični 26b, Šentvid pri 
Stični - član 

5. Franc GODEŠA, roj. 04.12.1934, Turnherjeva 3, Višnja Gora -
član. 

II. 

Mandat predsednika in članov Komisije Občinskega sveta Občine 
Ivančna Gorica za statutarno - pravna vprašanja traja do prene­
hanja mandatov članom Občinskega sveta Občine Ivančna Gori­
ca, izvoljenih na volitvah dne 10.11.2002. 

III. 

Ta sklep začne veljati z dnem imenovanja in se objavi v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 46500 - 0009/03 
Datum: 12.02.2003 

Občina Ivančna Gorica 
Župan 

Jernej Lampret, prof. J.r. 

št. 1 - 12.2.2003 URADNI VESTNIK občine Ivančna Gorica 



Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 72/93, 6/94 - odločba US, 45/94 - odločba US, 57/94,14/95, 
20/95 - odločba US, 63/95 - obvezna razlaga, 9/96 - odločba US, 
44/96 - odločba US, 26/97, 70/97,10/98, 74/98, 65/99 - odloč­
ba US, 70/00 in 51/02) in 9 alinee 2 odstavka 16. člena ter 23. 
člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivanč-
na Gorica, št. 2/99 in 4/01) je Občinski svet Občine Ivančna Gor­
ica na 2. seji, dne 20.12.2002 sprejel 

S K L E P 
o imenovanju predsednika in članov Komisije 
za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in 

priznanja Občinskega sveta Občine Ivančna 
Gorica 

i. 

V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznan­
ja Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica se imenujejo: 

1. Dušan STRNAD, roj. 24.10.1961, Kriška vas11, Višnja Gora -
predsednik 

2. Stanislav OKORN, roj.19.01.1961, Vir pri Stični 89, Ivančna 
Gorica - član 

3. Milena VRHOVEC, roj.15.05.1958, Vir pri Stični 113, Ivančna 
Gorica - članica 

4. Andrej SEKIRNIK, roj. 11.11.1968, Ulica talcev 4, Ivančna Gor­
ica - član 

5. Sonja MARAVIČ, roj. 05.02.1953, Pristavlja vas 5a, Šentvid pri 
Stični - članica. 

II. 

Mandat predsednika in članov Komisije za mandatna vprašanja, 
volitve, imenovanja in priznanja Občinskega sveta Občine Ivančna 
Gorica traja do prenehanja mandatov članom Občinskega sveta 
Občine Ivančna Gorica, izvoljenih na volitvah dne 10.11.2002. 

III. 

Ta sklep začne veljati z dnem imenovanja in se objavi v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 46500 - 0004/02 
Datum: 20.12.2002 

Občina Ivančna Gorica 
Župan 
Jernej Lampret, prof.l.r. 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vest­
nik Občine Ivančna Gorica, št. 2/99 in 4/01) in 104. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica (Uradni vest­
nik Občine Ivančna Gorica, št. 2/99 in 4/01) ter na predlog Komisi­
je za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja je 
Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 3. seji, dne 12.02.2003. 
sprejel 

S K L E P 

i. 

Občinski svet Občine Ivančna Gorica je ugotovil, da je ga. Sonji 
Maravič dne 12.02.2003 prenehal mandat kot članici Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja. 

Obrazložitev: 
Ga. Sonja Maravič je bila na 2. seji dne 20. decembra 2002, imen­
ovana za članico Komisije za mandatna vprašanja, volitve, imeno­
vanja in priznanja. Isti dan je podala pisno izjavo, da odstopa kot 
članica Komisije za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in 
priznanja. Glede na to da ima ga. Sonja Maravič po 104. členu 
Poslovnika o delu Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica, prav­
ico do odstopa je Občinski svet Občine Ivančna Gorica ugodil 
predlogu komisije. 

Številka:46500 - 0005/03 
Datum: 12.02.2003 

Občina Ivančna Gorica 
Župan 

Jernej Lampret, prof.J.r. 

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 72/93, 6/94 - odločba US, 45/94 - odločba US, 57/94,14/95, 
20/95 - odločba US, 63/95 - obvezna razlaga, 9/96 - odločba US, 
44/96 - odločba US, 26/97, 70/97,10/98, 74/98, 65/99 - odloč­
ba US, 70/00 in 51/02) in 9 alinee 2 odstavka 16. člena ter 23. 
člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivanč­
na Gorica, št. 2/99 in 4/01) je Občinski svet Občine Ivančna Gor­
ica na 3. seji, dne 12.02.2003. sprejel 

S K L E P 
o imenovanju članice Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja 

Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica 

i. 

V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznan­
ja Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica se imenuje: 

Sonja MARAVIČ, roj. 05.02.1953, Pristavlja vas 5a, Šentvid pri 
Stični - članica. 

II. 

Mandat članice Komisije za mandatna vprašanja, volitve, imeno­
vanja in priznanja Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica traja 



do prenehanja mandatov članom Občinskega sveta Občine Ivanč-
na Gorica, izvoljenih na volitvah dne 10.11.2002. 

III. 

Ta sklep začne veljati z dnem imenovanja in se objavi v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 46500 - 0006/03 
Datum: 12.02.2003 

Občina Ivančna Gorica 
Župan 

Jernej Lampret, prof.J.r. 

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 72/93, 6/94 - odločba US, 45/94 - odločba US, 57/94,14/95, 
20/95 - odločba US, 63/95 - obvezna razlaga, 9/96 - odločba US, 
44/96 - odločba US, 26/97, 70/97,10/98, 74/98, 65/99 - odloč­
ba US, 70/00 in 51/02) in 9 alinee 2 odstavka 16. člena in 25. 
člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivanč­
na Gorica, št. 2/99 in 4/01) ter na predlog Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja je Občinski svet Občine 
Ivančna Gorica na 3. seji, dne 12. 02.2003 sprejel 

S K L E P 
o imenovanju predsednika in članov Odbora 
Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica za 

družbene dejavnosti 

i. 

V Komisijo Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica za družbene 
dejavnosti se imenujejo: 

1. Igor JERNEJČIČ, roj. 21.01.1967, Fužina 14, Zagradec -
predsednik 

2. Irma LEKAN. roj. 13.05.1962, Pot na Vir 12, Ivančna Gorica -
članica 

3. Frančišek GRABLJEVEC, roj. 15.10.1939, Livarska 6, Ivančna 
Gorica - član 

4. Janko ZADEL, roj. 02.01.1966, Dedni Dol 26, Višnja Gora - član 
5. Magdalena URBANČIČ, roj. 05.06.1956, Vir pri Stični 40, 

Ivančna Gorica - članica 
6. Marina KOŠČAK, roj. 27.03.1957, Vir pri Stični 44, Ivančna 

Gorica - članica 
7. Nataša LUKMAN, roj. 20.12.1974, Znojile pri Krki 31, Krka -

članica. 

II. 

Mandat predsednika in članov Komisije Občinskega sveta Občine 
Ivančna Gorica za družbene dejavnosti traja do prenehanja manda­
tov članom Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica, izvoljenih na 
volitvah dne 10.11.2002. 

III. 

Ta sklep začne veljati z dnem imenovanja in se objavi v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 46500- 0010/03 
Datum: 12.02.2003 

Občina Ivančna Gorica 
Župan 

Jernej Lampret, prof.J.r. 

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 72/93, 6/94 - odločba US, 45/94 - odločba US, 57/94,14/95, 
20/95 - odločba US, 63/95 - obvezna razlaga, 9/96 - odločba US, 
44/96 - odločba US, 26/97, 70/97,10/98, 74/98, 65/99 - odloč­
ba US, 70/00 in 51/02) in 9 alinee 2 odstavka 16. člena in 25. 
člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivanč­
na Gorica, št. 2/99 in 4/01) ter na predlog Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja je Občinski svet Občine 
Ivančna Gorica na 3. seji, dne 12. februar 2003 sprejel 

S K L E P 
o imenovanju predsednika in članov Odbora 
Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica za 
gospodarstvo, komunalo in varstvo okolja 

i. 

V odbor Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica za gospodarst­
vo, komunalo in varstvo okolja se imenujejo: 

1. Anton MEDVED, roj. 18.08.1958, Šentpavel 19, Šentvid pri 
Stični - predsednik 

2. Jože ADLER, roj.01.03.1969, Grintovec 9, Zagradec - član 
3. Andrej SEKIRNIK, roj. 11.11.1968, Ulica talcev 4, Ivančna Gor­

ica - član 
4. Zdravko SKUBIC, roj. 23.06.1966, Ljubljanska cesta 68, 

Ivančna Gorica - član 
5. Jože GOLF, roj. 21.02.191948, Čagošče 5, Šentvid pri Stični -

član 
6. Jože KENDA, roj. 08.03.1940, Šentvid pri Stični 152, Šentvid 

pri Stični - član 
7. Janez MEŽAN, roj. 12.08.1960, Dob pri Šentvidu 40, Šentvid 

pri Stični - član 
8. Jože SADAR, roj. 31.12.1963, Na Klancu 11, Ivančna Gorica -

član 
9. Marko KASTELIC, roj. 22.04.1967, Hrastov Dol 15, Šentvid pri 

Stični - član. 

II. 

Mandat predsednika in članov odbora Občinskega sveta Občine 
Ivančna Gorica za gospodarstvo, komunalo in varstvo okolja traja 
do prenehanja mandatov članom Občinskega sveta Občine Ivanč­
na Gorica, izvoljenih na volitvah dne 10.11.2002. 

III. 

Ta sklep začne veljati z dnem imenovanja in se objavi v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka:46500 -0011/03 
Datum: 12.02.2003 

Občina Ivančna Gorica 
Župan 

Jernej Lampret, prof.J.r. 



Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
72/93, 6/94 - odločba US, 45/94 - odločba US, 57/94, 14/95, 20/95 -
odločba US, 63/95 - obvezna razlaga, 9/96 - odločba US, 44/96 - odloč­
ba US, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98, 65/99 - odločba US, 70/00 in 
51/02) in 9 alinee 2 odstavka 16. člena in 25. člena Statuta Občine 
Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 2/99 in 4/01) 
ter na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in 
priznanja je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 3. seji, dne 12. 
02.2003 sprejel 

S K L E P 
o imenovanju predsednice in članov odbora 

Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica za kmeti­
jstvo in gozdarstvo 

i. 

V odbor Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica za kmetijstvo in goz­
darstvo se imenujejo: 

1. Milena VRHOVEC, roj.15.05.1958, Vir pri Stični 113, Ivančna Gorica 
- predsednica 

2. Alojz ČEBULAR, roj. 07.09.1952, Škofije 8, Šentvid pri Stični - član 
3. Andrej MIRTIČ, roj. 03.12.1963, Primča vas 4, Zagradec - član 
4.. Ignac KASTELIC, roj. 09.01.1952, Pungert7, Šentvid pri Stični - član 
5. Darka ZUPANC PUŠ, roj. 22.10.1960, Znojile 16, Krka - članica 
6. Vera KUTNAR, roj. 26.03.1965, Zaboršt 6, Šentvid pri Stični - članica 
7. Franc OMAHEN, roj. 05.12.1947, Velika Dobrava 10, Višnja Gora -

član. 

II. 

Mandat predsednice in članov odbora Občinskega sveta Občine Ivančna 
Gorica za kmetijstvo in gozdarstvo traja do prenehanja mandatov članom 
Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica, izvoljenih na volitvah dne 
10.11.2002. 

III. 

Ta sklep začne veljati z dnem imenovanja in se objavi v Uradnem vest-
niku Občine Ivančna Gorica. 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik 
Občine Ivančna Gorica, št. 2/99 in 4/01) in na predlog Komisije za man­
datna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja je Občinski svet Občine 
Ivančna Gorica na 3. seji, dne 12.02.2003 sprejel 

S K L E P 
i. 

Občinski svet Občine Ivančna Gorica, dovoljuje uredniku in ured­
niškemu odboru Občinskega glasila Klasje, da nadaljujejo z delom do 
imenovanja novega urednika in uredniškega odbora Občinskega 
glasila Klasje. 

Obrazložitev: 

Občinski svet Občine Ivančna Gorica je na 3. seji dne 12.02.2003 ugo­
tovil, da je uredniku in uredniškemu odboru Občinskega glasila Klasje, 
prenehal mandat dne 12.02.2003. Glede na naravo dela je Občinski svet 
občine Ivančna Gorica ugodil predlogu Komisije za mandatna vprašanja, 
volitve, imenovanja in priznanja. 

Številka: 46500 - 0007/03 
Datum: 12.02.2003 

Občina Ivančna Gorica 
Župan 

Jernej Lampret, prof. J.r. 

Številka:46500 - 0011/03 
Datum: 12.02.2003 

Občina Ivančna Gorica 
Župan 

Jernej Lampret, prof.J.r. 


